
時限

89,650
( 33,000 ) ( 4,000 ) ( 4,600 ) ( 36,800 ) ( 7,700 ) 81,500

74,470
( 33,000 ) ( 4,000 ) ( 4,600 ) ( 23,000 ) ( 7,700 ) 67,700

66,220
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 20,500 ) ( 7,700 ) 60,200

57,200
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 12,300 ) ( 7,700 ) 52,000

79,750
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 32,800 ) ( 7,700 ) 72,500

66,220
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 20,500 ) ( 7,700 ) 60,200

66,220
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 20,500 ) ( 7,700 ) 60,200

57,200
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 12,300 ) ( 7,700 ) 52,000

61,710
( 28,000 ) ( 4,000 ) ( 4,100 ) ( 16,400 ) ( 7,700 ) 56,100

注）　① 料金等は令和４年１０月1日現在のものであり、予告なく改定が行われる場合がありますのでご了承下さい。
　　　② （　　　）内は税抜き価格になります。
　　　③ 適性検査、教本、効果測定の料金は入校時に納めて頂きます。
　　　④ 納入金は中途解約の場合にはお返しできません｡

写真代 技能検定

諸費用内訳
770 7,700

(700) (7000)

大型二輪ＡＴ

普通二輪ＡＴ

小型二輪ＭＴ

8,470

8,470

4

8

36,300

36,300

30,800

南仙台自動車学校

自動二輪限定解除・教習料金表

二輪限定解除　　※小型限定免許及びＡＴ限定免許を解除する場合です。

所持免許 総額教習車種

5

5

3

小型二輪
ＭＴ

普通二輪
ＡＴ 13,530

18,040

30,800

30,800

普通二輪ＡＴ及び小型
二輪ＭＴ

30,800

3

小型二輪ＡＴ

小型二輪ＡＴ

小型二輪ＡＴ

4,40030,800

30,800

25,300

4,400

4,400

5,060

5,060

4,400

4,510

4,510

22,550

13,530

30,800

※所持免許が上記以外の場合はお問い合わせ下さい。

大型二輪ＡＴ及び普通二
輪ＭＴ・ 小型二輪ＭＴ

4,400

普通二輪
ＭＴ

小型二輪ＭＴ

大型二輪
ＭＴ

8

5

40,480

4,510

4,400

4,400

5

4,400

4,400

8,470

8,470

8,470

8,470

8,470

4,510

4,510

4,510

4,510

22,550

8,470

36,080

22,550

諸費用入学金 適性検査
単価 料金

技能教習

8,470


